Протокол № 13
заседания дисциплинарной комиссии

г. Тула                                                                                          21 февраля 2013г.

На заседании присутствовали:

1. Федоров А.К. – председатель дисциплинарной комиссии

2. Медведев Э.И. – зам. председателя дисциплинарной комиссии

3. Бычков Ю.И. – член комиссии

4. Трещев С.Л. – член комиссии

На заседание приглашены и присутствовали:

1. Кондауров И.Е. – исполнительный директор НП СРО «ОПТО»

2.  Александров В.А. – зам. председателя контрольной комиссии

3. Пантелеев М.М. –  Генеральный директор ООО «Институт «ТПСП»

Повестка дня:
Продление  приостановления действия свидетельства о допуске к работам  ООО «Институт «ТПСП»; ООО «ЛОТ»; ООО «ПромКонструктор», ООО «ПроектСервис плюс», ООО «ПромТехТрейд»

Выступил Александров В.А.

В своем выступлении он сообщил, что ООО «ЛОТ» направило специалистов на обучение в Ростехнадзор, а ООО «Институт «ТПСП» частично устранило выявленные замечания. Прошу продлить приостановление действия свидетельства о допуске ООО «ЛОТ»; ООО «ПромКонструктор», ООО «ПроектСервис плюс», ООО «ПромТехТрейд».

Выступил Пантелеев М.М, который сообщил, что до 01.03.2013г. устранит  все замечания.

Принято решение:

1. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ЛОТ» с 22.02.2013г. сроком на 60 дней.

2. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПромКонструктор» с 22.02.2013г.  сроком на 60 дней.

3. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПроектСервис плюс» с 22.02.2013г. сроком на 60 дней.
4. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПромТехТрейд» с 22.02.2013г. сроком на 60 дней.

5. Протокол заседания дисциплинарной комиссии разместить на сайте Партнерства.

Голосовали:

                                                                                  За___4 чел._____

                                                                     Против____0_____

                                                     Воздержались____0______

Решение принято единогласно.

Федоров А.К.

Медведев Э.И.

Бычков Ю.И.

Трещев С.Л.

       Протокол вел

                                                                                                   С.Л. Трещев